
UCHWAŁA NR XXXIX/403/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Koło na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), w zwiazku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wypełnienia obowiązku gminy, o którym mowa w art. 39a ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Miejskiej Koło, określa się średnią cenę jednostki 
paliwa na rok szkolny 2021/2022. 

§ 2. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Koło na rok szkolny 2021/2022: 

1. oleju napędowego ON określa się na 5,43 zł za litr, 

2. oleju napędowego ON premium określa sie na 5,59 zł za litr, 

3. benzyny Pb 95 określa się na 5,74 za litr, 

4. benzyny Pb 98 określa się na 5,99 za litr, 

5. autogazu LPG określa się na 2,67 za litr. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D920434A-8616-4B91-B3D0-F73111124F22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXXIX/403/2021

RADY MIEJSKIEJ KOŁA
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Koło na rok szkolny 2021/2022

Konieczność podjęcie uchwały dotyczącej określenia średniej ceny jednostki paliwa w
gminie na rok szkolny 2021/2022 wynika z obowiązujących przepisów w zakresie zwrotu
rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych. W związku z
wejściem w życie, z dniem 03 grudnia 2019 r., art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe zmianie uległy zasady zwrotu, rodzicom, kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych
do szkół i placówek oświatowych, w przypadku gdy dowożenie zapewniają rodzice. Zwrot
kosztów przewozu jest wyliczany zgodnie ze wskazanym w art. 39a ust. 2 wzorem. Do wyliczenia
takich kosztów niezbędne jest między innymi wskazanie średniej ceny jednostki paliwa w danej
gminie, właściwego dla danego pojazdu. W związku z powyższym zgodnie z art. 39a ust. 3
konieczne jest ustalenie średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Miejskiej Koło. Średnią
cenę jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny,określa rada gminy w drodze uchwały.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto
ceny paliw: oleju napędowego ON, oleju napędowego ON premium, benzyny Pb95, benzyny Pb98
oraz autogazu LPG według stanu na dzień 10 sierpnia 2021 r. obowiązujące na 6 stacjach paliw
mieszczących się na terenie Gminy Miejskiej Koło, ujęte w poniższej tabeli.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Lp. Stacja paliw
Jednostkowa cena paliwa za litr

ON ON
premium

Benzyna
Pb 95

Benzyna
Pb 98

Autogaz
LPG

1. POLMAX S.A. S.K.A.
Stacja Paliw Koło

ul. Sienkiewicza 88, 62-600 Koło
5,39 - 5,69 - 2,79

2. ORLEN Polski Koncern Naftowy
Stacja Paliw nr 4043 Koło

ul. Sienkiewicza 32, 62-600 Koło
5,42 5,62 5,79 5,99 2,63

3. Stacja Paliw
P.P.H.U. "RANCHO" W. Chęciński

ul. Dąbska 40g, 62-600 Koło
5,41 - 5,63 - 2,69

4. ZUH NAFTOHURT Sp. zo.o.
Stacja Paliw LOTOS

ul. Toruńska 239a, 62-600 Koło
5,45 5,65 5,76 5,99 2,63

5. "TRANS - KOL PALIWA" Sp.zo.o.
STACJA PALIW NR 1

ul. Toruńska 186, 62-600 Koło
5,45 5,45 5,75 - 2,62

6. OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA
MLECZARSKA W KOLE

Stacja paliw
ul. Składowa 7, 62-600 Koło

5,45 5,65 5,79 5,99 2,65

RAZEM 32,57 22,37 34,41 17,97 16,01
Średnia jednostkowa cena paliwa 5,43 5,59 5,74 5,99 2,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D920434A-8616-4B91-B3D0-F73111124F22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




